MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

UNIDADE LEOPOLDINA

EDITAL Nº 04/2018, 07 de junho de 2018.

ATA DE RESULTADO FINAL

 Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e dezoito, a Banca Examinadora,

constituída pela Portaria nº 13 de 14 de junho de 2018, reuniu-se na Unidade Leopoldina do

CEFET/MG e após a constatação de nenhum recurso contra o resultado parcial, homologou o

resultado final, de acordo com o que fixa o Edital nº 04 de 2018.

Candidatos Classificação

Walquíria de Souza Lima Brito 1ª

Raquel Bernardo Mariano 2ª

Nada mais havendo a tratar, a Banca Examinadora lavrou a presente ata que vai devidamente

assinada por todos os membros.

Leopoldina, 28 de junho de 2018

(assinado no original)

 Lucília Pereira de Oliveira

Banca Examinadora

 (assinado no original)

Rodrigo de Souza Fortunato

Banca Examinadora

(assinado no original)

Simara Gonçalves S. Andrade

Banca Examinadora